

ANTS Shipping A/S
Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 52 67 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Stefan Augustsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANTS Shipping A/S
Skæringvej 113
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 52 67 40
Stiftet: 1. oktober 2008
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Caj Sigvald Larsson
Carl Henrik Larsson
Leif Stefan Augustsson

Direktion

Leif Stefan Augustsson

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.500 mod -39.031 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.750 mod -39.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	14.500	-39.031
Andre driftsomkostninger	-12.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-750	-750
Resultat før skat	1.750	-39.781
Årets resultat	1.750	-39.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.781
Disponeret i alt	1.750	-39.781

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	13.124	36.374
Omsætningsaktiver i alt	13.124	36.374
Aktiver i alt	13.124	36.374

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-5.192.321	-5.194.070
	Egenkapital i alt	<u>-4.692.321</u>	<u>-4.694.070</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	755.695	780.695
	Anden gæld	<u>349.750</u>	<u>349.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.445</u>	<u>1.130.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.705.445</u>	<u>4.730.444</u>
	Passiver i alt	<u>13.124</u>	<u>36.374</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	750	750
	750	750
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris ultimo	0	750.000
Opskrivninger primo	-750.000	-750.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	750.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	-750.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.194.071	-5.154.289
Årets overførte overskud eller underskud	1.750	-39.781
	-5.192.321	-5.194.070
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Global Shipping AB, Sverige